2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	9 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 548

с. Перелюб

О  заключении председателем территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
 договоров с председателями участковых избирательных комиссий
с № 1293 по № 1315 о полной индивидуальной материальной ответственности на выборах  Президента Российской Федерации

        В связи  с получением председателями участковых избирательных комиссий  денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:

        1.Заключить председателю ТИК Перелюбского муниципального района Дубинчиной О.В. договоры о полной индивидуальной  материальной ответственности с председателями УИК  с № 1293 по № 1315.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                 О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
от22августа 2017г. № 01-09/411

Состав
комиссии

Председатель комиссии:
Черных Р.А.- председатель территориальной избирательной комиссии

Члены комиссии:
Дубинчина О.В. – зам. председателя территориальной избирательной комиссии
Левин Д.Н. – член территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса